令和６年５月１５日

関係各位

長崎県バドミントン協会

会 長 里 脇 清 隆

（公印省略）

           第７８回国民スポーツ大会バドミントン競技長崎県代表選手

           選考会（成年男女）の実施について（ご案内）

 新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、バドミントン協会の発展に対し多大のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、標記大会を下記のとおり開催したいと思いますので、関係者にご周知方よろしく

お願いいたします。本件は、長崎県バドミントン協会ホームページ大会情報に掲載します。

記

１   主   催     長崎県バドミントン協会

２   日   時     令和６年７月２０日（土）・２１日（日）

  ９時３０分～ （体育館は９時から使用可）

３   種目・種別     成年男子 成年女子 単複

４   会   場     長崎女子短期大学

            長崎市弥生町１９番１号

５   参 加 資 格   ・平成１８年４月１日以前に生まれた者。

・各郡市協会および(公財)日本バドミントン協会に登録している者。

・大学生および県外在住者は、卒業時の小学校、中学校、高等学校の

所在地が長崎県内であれば、ふるさと選手に登録し参加できる。

     （ふるさと選手制度については県協会ＨＰをご覧ください。）

６   競 技 規 則    ・現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則による。

     および方法    ・トーナメント方式またはリーグ戦方式とする。

     ・組合せは主催者および主管者に一任すること。

７   参 加 料    ・参加料       一人一種目     １，７００円

            ※大会参加費は、申込書単位で当日会場にてお支払いください。

８   申込締切日     令和６年６月２８日（金）必着（申込書）

９   申 込 場 所     〒851-0241 長崎市茂木町１７６番地

             長崎県バドミントン協会  立山 ひかり

             E-MAIL pikarin0312@yahoo.co.jp

             FAX 050-3730-7513

１０  そ の 他

・途中棄権などの場合、参加料の返還はしませんので了承ください。

   ・県代表者の選考は県バドミントン協会で決定します。

   ・複のみおよび単のみの出場も認める。ただし、複のみの出場の場合

     優勝しても選考からもれる場合もある。（単で 3名選考した場合）

   また、複出場者両名の内、どちらか 1 名は必ず単に出場すること。

   ・事故等があった場合、当協会では責任を持ちませんので、各自スポーツ

保険への加入をお勧めします。

・ふるさと選手登録については、大会不参加の場合でも登録の更新（継続）は

必要です。前年度登録者へは書類を送付していますので、必ず返送ください。

・県代表及び補欠選手へは、交通費の補助を行います。その際、領収書が必要

ですので、必ず保管をお願いします。（領収無しの場合は補助ができません。）

・大会についての問い合わせは、吉岡（Tel：090-7161-0503）まで。

mailto:pikarin0312@yahoo.co.jp